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Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Vice ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 
§ 84 
Information och övriga frågor  
 

Förvaltningschefen Olof Öhman informerade bl. a om att Miljöförvaltningen stängt 

skolsimhallen Spångahallen, troligen kan hallen öppna igen om några veckor.  

Det har brunnit i ett garage på Stadshagen IP, branden troligen anlagd. 

Invigning av utegym och beachvolleybollplanen på Gärdet den 24/5.  

Invigning av konstgräs på Bromstens IP den 17/8.  

DN galan den 21/8. Den 6/9 är det 80 års jubileum på Stora Mossens IP.  

7/9 är det Idrottens dag i Hagaparken där bl.a. prins Daniel m.fl. medverkar och slutligen 13-14 

september är det 100 års jubileum av Enskede IP. 

  

Marie Åberg (S) undrar vad som pågår i Bredängsbadet och får svar av avdelningschef Robert 

Sköld att man där tidigarelagt kontroll av badet och hållfasthet och inom kort kommer att få 

svar om detta.  

 

Mehdi Oguzsoy (V) undrar över öppettiderna i Sköndalsbadet och får till svar av 

avdelningschef Robert Sköld att det ej finns några indikationer på att en tidigare öppning 

efterfrågas. Axel Nekham (MP) gav förvaltningen beröm för den verksamhet på kvällstid som 

man öppnat upp, framförallt för ungdomarna. 

 

Idrottsnämnden tackade för informationen. 
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Ärenden utan personalrepresentation 

 
 
§ 85 
Upphandling avseende driften av IP Skogen             
Dnr: 125-288-2014 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att upphandla driften av IP Skogen i 

enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

2. Förvaltningschefen får i uppdrag att fatta tilldelningsbeslut samt teckna avtal. 

 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-26 

IP Skogen (Idrottsplats Skogen) är idag utlagd på privat utförare efter tidigare genomförd 

upphandling. Då förvaltningen använt sig av den förlängningsmöjlighet som avtalet medger 

behöver nu en ny upphandling genomföras.   

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Billy Östh m.fl. (M) och Daniele Fava (FP) och Fredric Ericsson (C) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. Se under rubriken BESLUT. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) samt Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt 

följande: I huvudsak besluta enligt förvaltningens förslag. 

Krav om kollektivavtal och uppförandekod för leverantörer skrivs in i förfrågningsunderlaget. 

 

Därutöver anföra följande: 

Vid upphandling på idrottsförvaltningens område ska förfrågningsunderlaget alltid innehålla 

sociala och etiska krav samt förbehåll om att ILO:s grundläggande konventioner om mänskliga 

rättigheter i arbetslivet ska följas.  

Staden ska i alla upphandlingar verka för en god arbetsmiljö och rimliga anställningsvillkor, 

exempelvis enligt den beprövade ”Vita jobb-modellen”. Avtalet ska säkra att personalen 

försäkras och att arbetsgivaren betalar in pensioner för de anställda. Kollektivavtal ska vara ett 

krav. Det räcker inte med att lönekostnader understigande avtal mellan Fastighetsanställdas 

Förbund och Almega ska kunna redovisas utan de anställdas villkor ska vara sådana att alla 

avtalade rättigheter säkras. 

Samma yttrandefrihet eller meddelarfrihet i fråga om arbetet ska gälla för personalen i den 

upphandlade verksamheten som för offentliganställda.  


